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Povitiikkaa ja polvitiikkaa  
 

Seksistä on vaivihkaa tullut eräs politiikanteon vahvimmista valteista. Se alkoi viimeistään siitä, 

kun puhemies Riitta Uosukainen loiskahti vesisängyllään presidenttipelien kärkeen, ja nyt samaa 

menetelmää käytetään joka paikassa. Amerikassa presidentin kikkeliä kammetaan jo leivättömän 

pöydän ääreen. Jos kuusikymppinen Martti Ahtisaari aikoo jatkaa huipulla, kyllä hänenkin pitää 

jollakin tavalla kohottaa profiiliaan tällä alalla, vaikka edes ilmoittaa haluavansa haaremin sitten 

kun hänet valitaan Afrikan kuninkaaksi.  

   Alan klassikko on kuitenkin Jörn Donner, joka hänkin aloitteli Afrikasta jo 60-luvulla 

pelehtimällä nakusillaan gambialaisneitosen kanssa. Vasta nyt muut rkp:läiset ovat seuraamassa 

mestarin jälkiä, eikä ihme, sillä puolueessa on puheenjohtajan paikka tulossa avoimeksi, kun Ole 

Norrback ilmeisesti lähiaikoina liukenee kokonaan tapetteihin eikä kukaan huomaa silloinkaan 

mitään.  

   Erityisen raivoisasti ovat käyneet kamppailuun kansanedustajat Eva Biaudet ja Klaus Bremer – 

puhumattakaan tietysti kaupunginvaltuutettu Linda Lampeniuksesta.   

   Eva Biaudet on esiintynyt vähäpukeisena jossakin bulevardilehdessä sekä päivitellyt että ei kai 

hänen tarvitse sentään selibaatissa elää, oliko se nyt peräti monta tuntia yhteen menoon.  

   Klaus Bremer puolestaan on herättänyt laajaa kauhua paljastamalla eduskunnassa seksikkäimmät 

ruumiinosansa, kaljut polvensa. Näky oli niin hirvittävä, että itse Riitta Uosukainen pöyristyi.  

   Ja Linda Lampenius - niin, no, hänhän on Linda Lampenius.  

   Nyt onkin kiintoisaa seurata, kenen ehdokkaan ansiot Rkp:n kenttäväki katsoo painavimmiksi. 

Suoraan punnittuina ehkä neiti Lampeniuksen, mutta on muistettava että harvaa asiaa politiikassa 

punnitaan aivan suoraan, vaan asiaan vaikuttaa myös ns. substanssi.  

   Asiantuntijapiireissä on arveltu, että Lampenius tuskin tyytyy pelkkään Rkp:n 

puheenjohtajuuteen, vaan hän tähtää korkeammalle, presidentiksi. Siihen viittaa se, että hän luo 

kansainvälistä uraa niin vauhdikkaasti, ettei ura tahdo pysyä perässä. Juuri ulkopoliittista 

kokemustahan presidentti tarvitsee, ja sitä Lindalle kertyy lisää jokaiselta matkalta.  

   Biaudetin selibaattipuheet taas saattavat hyvinkin viitata siihen, että hän yrittää seuraavaksi 

paaviksi. Edellinen Johannes Paavali on jo ikämies ja lisäksi mies, joka ei ole tasa-arvoistuvassa 

maailmassamme sen hyväksyttävämpi asiaintila kuin selibaattikaan. Eva Biaudet paavina korjaisi 

nämä molemmat epäkohdat.  

   Rkp:n puheenjohtajapeliin jää siis oikeastaan vain Klaus Bremer. Presidenttiä hänestä tuskin 

tulee, koska meillä on jo ollut kalju presidentti. Eivätkä hänen kaksi paljasta koipeaan riitä 

Donnerin kolmatta vastaan eurovaaleissakaan. Näin ollen Bremerin toistaiseksi merkittävin 

poliittinen saavutus, pukeutuminen polvihousuihin, johtanee hänet Rkp:n johtoon viimeistään ensi 

kesänä.  
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